

Čj. MO 375812/2022-3255

Přílohy:1/1

Smlouva č. 22225011131

na základě Rámcové dohody č. 201052319 (Zabezpečení praní prádla, oděvů a výstrojních součástí 2021 - 2022) uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/20/V00028876, uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto smlouvu:

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IC: [REDACTED]

[REDACTED]

Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

email: [REDACTED]

[REDACTED] osoba pro převzetí materiálu: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Prádelna Fišer s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151976

Sídlo: Molákova 576/11, Praha 186 00 Praha 8

[REDACTED]

[REDACTED]

Její jménem jedná: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

[REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: [REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Tato smlouva je evidována v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/22/V00024176.

II. Předmět smlouvy

Provedení díla na výstrojních součástkách dle přílohy č. 1.

III. Doba a místo plnění

Požadovaná doba provedení díla: **do 28 dnů od nabytí účinnosti smlouvy**

Místo provedení díla: [REDACTED]

Místo plnění: Vojenský útvar 3255, Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně

IV. Cena za dílo

Celková cena s DPH: 4 777,08 Kč

Cena bez DPH: 3 948,00 Kč

DPH 21%: 829,08 Kč

(slovy: čtyři tisíce sedm set sedmdesát sedm korun českých osm haléřů)

Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této objednávky.

Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

V. Závěrečná ustanovení

Podmínky provádění díla, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, záruka za jakost, vady díla a reklamace, smluvní pokuty a úrok z prodlení, zvláštní ujednání, zánik smluvního vztahu a další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení, pokud není v této dílčí objednávce uvedeno jinak.

Tato smlouva má 2 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti oboustranným podpisem.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 – Specifikace díla

Objednatel:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.

.....

Ředitel AKIS

Elektronický podpis

Zhotovitel:

Jan Fišer

.....

Jednatel nebo zplnomocněná osoba jednatelem

Elektronický podpis

Tomáš

Přívratský

Digitálně podepsal
Tomáš Přívatský
Datum: 2022.09.19
10:21:42 +02'00'

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

Příloha č. 1 k Čj. MO 375812/2022-3255

SPECIFIKACE DÍLA

Druh prádla a výstroje	Jedn. množství	Smluvní cena za jednotku bez DPH	Množství ks	Cena celkem bez DPH
A	B	C	E	F
Prostěradlo bílé	ks	13,00 Kč	4	52,00 Kč
Prostěradlo zelené	ks	13,00 Kč	34	442,00 Kč
Povlak na polštář bílý	ks	4,00 Kč	4	16,00 Kč
Povlak na přikrývku bílý	ks	12,00 Kč	4	48,00 Kč
Ručník lněný	ks	13,00 Kč	159	2 067,00 Kč
Utěrka lněná	ks	13,00 Kč	85	1 105,00 Kč
Ubrus barevný	ks	13,00 Kč	14	182,00 Kč
Kalhoty pracovní s náprsenkou	ks	1,00 Kč	3	3,00 Kč
Blůza pracovní	ks	1,00 Kč	3	3,00 Kč
Spací pytel zimní	ks	2,00 Kč	10	20,00 Kč
Obal na spací pytel	ks	1,00 Kč	10	10,00 Kč

Celková cena	3 948,00 Kč	829,08 Kč	4 777,08 Kč
	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH